
PRONÁJEM

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt 2+1 ve třetím patře klidného cihlového domu
bez výtahu na ulici Vranovská. Byt bude uvolněn k 1.7.2017 a bude nezařízený, možno
se domluvit se současným nájemcem na přenechání některého nábytku a spotřebičů.
Byt je vhodný pro 2 osoby, ne pro rodinu s dětmi, malé zvíře tolerováno. Pokoje mají
samostatné vstupy, plastová okna, byt je slunný a prostorný. prohlídky možné po
dohodě se současným nájemcem. K ceně nájemného se platí zálohy na služby a vodu
ve výši 1.800 Kč měsíčně a dále nájemce uzavře smlouvy s dodavateli elektrické
energie a plynu. V bytě je úplně nový kombinovaný kotel na ohřev vody a topení. Majitel
požaduje vratnou kauci ve výši 1 měsíčního nájmu. Pro více informací volejte makléři.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Topení: ústřední plynové,
Voda: dálkový vodovod, voda je v objektu i rozvedena
Odpad: kanalizace,
Elektřina: 230V,
Dopravní dostupnost: MHD nebo IDS,
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Vlastnictví
Cena 8 000 Kč

za měsíc
bez poplatků, další
pozn.:+ energie a služby

cihlový
velmi dobrý
centrum obce
osobní

80

3
3

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 536083

Dlouhodobý pronájem bytu 2+1 na ul. Vranovská, 3. patro
bez výtahu

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420775560502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Dlouhodobý pronájem bytu 2+1 na ul. Vranovská, 3. patro bez výtahu

